

وصیتنامه شهید بهمن جعفری

بسم الله الرحمن الرحيم

اولم ينظروا في ملكوت السموات و الارض و ما خلق ا... من شئى اعراف-185

چرا به گسترده‌گی حقیقت آسمان‌ها و زمین و آنچه خدا آفریده است نمی‌نگرند در حالیکه چه بسا مرگشان نزدیک و فرصت اندیشیدن زودگذر است دیگر پس به این (قرآن) به چه سخنی ایمان توانند آورند.

با سلام و درود خدمت امام زمان (عج) ... تعالی فرجه) و نائب بر حقش امام خمینی. با سلام درود بی‌کران خدمت ارواح پاک و طیبه همه شهدای اسلام و با درود خدمت امت همیشه در صحنه وصیتنامه این بنده حقیر بهمن جعفری شروع می‌شود.

وصیتنامه بنده گنهکاری که با عجز و ناله از درگاه خداوند تقاضای عفو می‌نماید و تنها و تنها از او برای پاک و دست پر رحمت خودش را بر روی کارنامه سیاه زندگیم کشیدن تقاضای ممد میجوید و حالا که با کمک و مدد رب العالمین به این توفیق بزرگ و پر برکت دست یافته‌ام به شکر او که هرگز شاید بتوانم آنطوری که باید از عهده شکرش بدر آیم و به قول شاعر که می‌گوید از دست و زبان که بر آید که از عهده شکرش بدر آید.

و حال که این توفیق نصیبم شده چند نصیحتی دارم برای آنان که تا بحال از رحمت و نعمات عالیه که همان معنویات است دور بوده و هستند از آنچه که می‌خواهم که برای رضای خدا هم که شده برای لحظه‌ای هم که شده تفکر نمایند و قدمی در راه راستین حق قدم بردارند که خداوند تا قومی نخواهد آنان را هدایت نخواهد نمود.

ان... لا یعتقد ما بقوم حتی ما بانفسهم و آنگاهی که خواستید که سیل رحمت و برکت حق بر آنان که باریدن خواهد گرفت و آنان مرا در صراط نور قرار خواهد داد که این فرموده رب العالمین است اگر ما امروزه و همین امروز تنها سرمایه مان در برابر پروردگاران سرمایه‌گذاری و آنگاه آن را تقدیم جان آفرین نمایم و اگر امروز در راه خداوند قدمی برنداریم و اگر امروز به امامان پشت نمایم و اگر امروز به خون تمامی شهدای اسلام به آن شهدای گمنام و غیره خیانت نمایم شاید بپرسید چه نوع خیانت بلی خیانت همراهی و همکاری و خود را دور از خط اسلامی و انقلابی نگه داشتن.

وقتی خدای نکرده شاید با حرفی و عملی بر ضد آن قیام نمودن و آنگاه سقوط در اسفل السافلین. بلی این دوره زمانی نیست که ما بخواهیم بنشینیم و بگویم دیگران هستند این خیانت است خیانت به همه آرمان اسلامی انسانی و بالاتر خدایی.

بلی برادران و خواهران نکند خدای ناکرده جنگ را فراموش کنید حتی برای لحظه‌ای که همان لحظه دور شدن از خط انقلاب و صریحتر بگویم از خداوند است و بر آنان اگر نخواهند هدایت شوند عذابی بزرگ و دردناک آماده گردیده است.

پس بکوشید تا آنجا که می توانیم تفکر نماییم که لحظه ای تفکر بالاتر از هفتاد سال عبادت است گوشه ای از نوشتارم هم با مادران است مادرانی که از آمدن فرزندانشان به جبهه خودداری می نمایند و زندگی که خدا آنرا آفریده هر وقت هم بخواهد می گیرید و به نزد خودش اگر او بخواهد خواهد برد و بالاترین مقام هایی را که در حد تصویری هیچ انسانی نمی گنجد به او خواهد داد و راستی خوشا به حال آنکسی که آن سعادت نصیب او گردد که این تنها با یاری امامان است که میسر خواهد شد.

بکوشید که امام را تنها نگذارید تا همه آنان وعده داده نشده ها به شما امت قهرمان تعلق گیرد و در آیه ای خداوند می فرماید : بسم ... الرحمن الرحیم یا ایها الذین آمنوا قل اولئکم علی تجاره تنبیکم من عذاب الیم تومنون بالله و رسوله و تحاهدون فی سبیل ... با موالکم و انفسکم و الیکم خیر لکم ان کنتم تعلمون.

ای اهل ایمان آیا شما را به تجارتی سودمند که از عذاب دردناک آخرت نجات بخشد دلالت کنم ؟ آن تجارتی اینست که به خدا و رسول او ایمان آورید و به مال و جان در راه خدا جهاد کنید و این کار از هر تجارتی اگر آگاه باشید برای شما بهتر است این تجارت بین عبد و مولا است خریدار حق تعالی است فروشنده عبد است خداوند آمرزش بهشت جنات عدن را می دهد و در برابر جان و مال شما را می خرد .

و حال ای آدمیان زمان در حال گذشت و جهان در حال گردش تا بشر این خلیفه موجودات با خود و نفس چه کند با خود فکر کنید چه بودیم و چه کردیم و انقلاب و خون پاک شهدا با ما چه کرد. آیا راهی قابیلی را برای خود صراط قرار می دهد یا راهی هایبیلی را. آیا راهی حسینی را انتخاب کند و براستی آنان که دین خدا را یاری کردند خداوند به آنان وعده بهشت داده همانطور که در آیه شریفه می فرماید جزائهم عند ربهم جنات تجری عدن تجری من تحتها الانهار خالدین فیها ابرابر فتی عندهم و رضوانه ذلک بمن خشی ربه سخن بدرازا کشید هر چند که ناگفته ها بسیار است و گفته ها اندک دیگر عرضی ندارم از همه شما تقاضای حلالی می نمایم.

من ... توفیق والسلام.

خدایا خدایا تا انقلاب مهدی حتی کنار مهدی خمینی را نگهدار

با دلی خالی از غم های مادی شما را به خدای بزرگ می سپارم

63/7/30

بهمن جعفری